
 

 

 
Назив на Друштвото 

   ОБД Винерс Груп АД 
 

 
Седиште 

 
   11ти Октомври бр.25, кат 8 

Телефонски број и број на 

телефакс 

 
    070/ 325 - 051 

 
Интернет страница 

 
   www.winnersgroup.mk 

 
Електронска адреса 

 
   info@winnersgroup.mk 
 
 

 
Име и презиме на 

одговорното лице 

 
   Борис Јанковски 

 
Име и презиме на 

делегирано одговорно лице 

 

 

 
 
 

 
Име и Презиме 

 
 
 

 
РБС издаден од Агенцијата 

 
Број на решението со кое 

Агенцијата издала дозвола, 

согласност, односно лиценца 

за вршење работи на 

застапување во осигурување, 

односно осигурително 

брокерски работи 

 
 
 

датум на издавање на 

дозволата/лиценцата 

 
 
 

 
класи на осигурување 

 
 

Датум на престанок со 

вршење работи на 

застапување во 

осигурувањето, односно 

осигурително брокерски 

работи; 

 
 Соња Трајковска 

 
   

 
 УП 14-3-359 

 

  

 04.04.2022 
 

 

  

 сите класи 

 

 
 Кирил Каранаков 

 

 ОБ- 0078 
 
 12-1/27/2 

 

  

 29.06.2009 

  

  

 сите класи 

 

 
 Роберт Османовиќ 

 
 ОБ - 0530 

 
 УП 19-3-463 

 

  

 19.07.2018 

 

  

 сите класи 

 

 
 Љубица Блажевска 

 
 ОБ - 0488 

 
 УП 19-3-225 

 

  

 04.08.2017 

 

 

 сите класи 

 



 

 

 
 Дејан Алчев 

 
  

 
 УП 14-3-1146 

 

  

 01.12.2023 

 

  

 сите класи 

 

Датум на ажурирање на 

регистарот 

 

 
12/12/23 

 



 

 

 


